
 令和4年12月23日 

会 員 各 位 

（一社）福井県トラック協会 

会 長  清 水 則 明 

 

 

福井県トラック協会賀詞交歓会の開催中止について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には、日頃より当協会の業務運営に格別なご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年１月１０日に開催を予定しておりました「福井県トラック協

会賀詞交歓会」につきましては、昨日２２日に福井県より新型コロナウイルス

の感染拡大警報が発令されたことを受けまして、中止とさせて頂くことに致し

ました。 

ご出席等のご連絡を頂いておりました皆様には、急なご連絡となり誠に申し

訳ございませんが、皆様のご健康とご安全を最優先に考えさせていただいた結

果でございますので、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

末筆となりますが、来年も物価高騰やコロナウイルスの影響により、事業経

営ならびに健康管理に多大なご苦労をされていることと存じますが、皆様のご

健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 


